super solum dictarum terrarum de Westercarny ad festum pentecostes nomine

albe firme si petatur tantum pro omni alio seruicio seculari exaccione seu

demanda que de dicta celdra farine cum pertinencijs aliqualiter exigi poterit aut

requiri Et si contingat dictum Alexandrum Burnat heredes suos aut suos

assignatos inquietari perturbari aut molestari in leuacione et percepcione dicte

celdre farine cum pertinencijs per me heredes meos et meos assignatos sic quod

pacifice huiusmodi celdre farine gaudere non poterit seu poterunt quod absit

obligo me heredes meos et meos assignatos in strictissima forma obligationis ad

persoluendum et satisfaciendum dicto Alexandro Burnat heredibus suis et suis

assignatis de centum libris vsualis monete scocie pro suis expensis dampnis et

laboribus circa presentem materiam perpetratis et factis anteque audiantur in

iudicio presenti carta nichilominus in suo robore pro perpetuo duratura Et ego

vero prefatus Alexander Irwyne heredes mei et mei assignati totam et integram

dictam celdram farine ad modum annui redditus in excambio vt premittitur

prefato Alexandro Burnat heredibus suis et suis assignatis per omnes terras et

possessiones nostras habitas et habendas in forma pariter et effectu vt predictum

est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et in perpetuum fideliter

defendemus In cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee
est appensum apud Abberdene secundo die mensis martij anno domini millesimo

quadringentesimo quinquagesimo octauo Testibus honorabilibus viris Jacobo
Skene de eodem Alexandro Skene filio et apparente herede ipsius Jacobi

Thoma Forbes Gilberto Skene Alexandro Turing Alexandro Dauison Dauid
Rat armigeris et domino Roberto Leis capellano vt notario publico cum multis alijs.

Precept.

Alexander Irwyne dominus de Drwm dilecto nostro Alexandro Sken balliuo

nostro irreuocabili in hac parte salutem Quia dedi et concessi in excambio

carissimo consanguineo meo Alexandio Burnat de Leys vnam celdram farine ad

modum annui redditus mihi annuatim debitam de terris suis de Wester Gamy et

de Leijs cum pertinencijs pro vna perticata terre cum aqua pertinente ad eandem
iacentis ex parte austrah parci de Drum prout in carta rnea eidem confccta latius

continetur Quare vobis precipio et mando quatenus dicto Alexandro Burnat aut
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suo certo actornatcj lal(;ri [jrcscntium saLsinam ct possessionem heredilariarii dicte

celdre farinc ad moduni annul redditus deliberetis secundum vim formam et